
2019 年 12 月吉日 

兵庫県理学療法士会 

阪神南（西宮・芦屋）支部 

会員各位 

（一社）兵庫県理学療法士会 

阪神南（西宮・芦屋）支部 

支部長 水田 潤史 

 

 

2019 年度 新人発表会のご案内（第 2 報） 

 

 

謹啓 

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，日頃より支部活動にご理解とご協

力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，新人発表会の概要が下記のように決定いたしましたのでご連絡いたします。会員の皆様

には，新人発表会へ向け，様々なご協力を頂いていることと存じます。今年度は，例年の 2 日間

開催ではなく，1 日間の開催となります。 

勤務の調整等にご迷惑をお掛け致しますが，是非とも多数の会員の皆様にご参加いただければ

と思いますので宜しくお願い申し上げます。                                      

謹白 

 

記 

 

新人発表会について 

 開 催 日 時： 2020 年 1 月    19 日（日）9：00～17：00 

 開 催 場 所： 兵庫医科大学 医療人育成研修センター（1 号館４階） 

 発 表 者： 26 名 

＊ 新人発表者は，新人教育プログラム「C-6 症例発表」に認定。 

＊ 優秀演題は，第 32 回 兵庫県理学療法学術大会への推薦演題とします。 

    

    【抄録集について】 

 今年度は，抄録集の冊子作成と発送は行いません。 

 兵庫県理学療法士会ホームページの支部ホームページより各自 download してください。 

http://hyogo-pt.or.jp/block-hanshin-s-nishinomiya-ashiya/ 

 こちらの QR コードより直接 download することも可能です。 

 

 

 ＜裏面あり＞  



2019 年 12 月吉日 

  【発表者の方へ注意事項】 

 発表者は必ず受付を済ませてください。 

ポスター掲示は会場に設置しておりますポスター掲示用パネルの左上に演題番号を  

記載していますので，該当するパネルに掲示してください。  

 

 午前の部の発表者は 8:00～8:30 の間に該当するパネルにポスターを掲示して下さい。  

午後の部の発表者は 12:00～12:30 の間に該当するパネルにポスターを掲示して下さい。 

 

 発表終了後のポスター撤去は各自でお願いいたします。  

午前の部の発表者は 11:50～12:00 の間にポスターを撤収して下さい。 

午後の部の発表者は閉会式後にポスターを撤収してください．  

 

 当日はすべてのセッション終了後に終了受付を済ませてから，お帰り下さい。 

この受付をされない場合は単位認定がされませんので，ご注意ください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪お問合せ先≫ 

       協和マリナホスピタル リハビリテーション科 

水田 潤史 

                       TEL：0798-32-1112  FAX：0798-32-1222 

                E-mail：mizuta_junshi@kyowakai.com 

できるだけ FAX または E-mail でお願いします 


